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[NOMBRE DEL PANAMERICANA FORMAS E IMPRESOS

PROPONENTE

ITEM CANTIDAD TOTAL 7 CONCEPTO

Numeral 5.5.1 El proponente debera acreditar la prestacién de servicios de impresién en offsat

digital térming igual i diez (10) afios.
Y eligite, o (e eetmino: gua) GisuperioRsidies (10} shas Las certificaciones de los contratos

suscritos con la Unidad Administrativa

Presentacion de hasta diez (10) certificaciones de contratos o actas de liquidacion de contratos |  Especial Direccidn de Impuestos y
terminados, durante los diez (10) afios anteriores, contados a partir de la fecha limite para fa Aduanas Nacienales - Dian y la
recepcitn de ofertas y cuya sumatoria de valores, antes de IVA, sea fgual o superior al 50% del | Certificacion de FAMISANAR no tiene NO CUMPLE

presupuesto oficial de la presente contratacion. relacidn con impresién o empaque de
material. Por lo tanto se requiere su

subsanacian, con el fin de verificar los
afios acreditados.

Prestacién de servicios relacionados con la captura automatica de digitalizacidn de informacién,
através de los sistemas de reconocimiento de marcas dpticas OMR y dptico de caracteres OCR,
o0 captura automatica de digitalizacion de informacidn a través del recanocimiento de marcas
OMR {escéner) y en la generacidn de bases de datos con diferentes formatos de salida.

Presentacion de hasta dos (2) certificaciones de contratos o actas de liquidacién de contrates 1 CUMPLE
terminados durante los tres {3) afios anteriores, contados a partir de la fecha limite para la
recepcién de ofertas o certificacidn suscrita por el resentante legal del propanente, en la cual
declare que en el giro ordinario de su actividad comercial desarrolla o ha desarrollado algunais)
de las actividades sefialadas en el literal B, durante por lo menos tres (3} afios.

Contenido de las certificaciones de acuerda con lo indicado en el Numeral 5,5,1
Ninguna de las certificacionas cumple

con la totalidad de lo requerido en el
numerai 5,5,1, el estudio individual de
las certificaciones

NO CUMPLE
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teléfonc de la empresa cantratante.

De igual manera no expresa ¢l valar

ejecutade del contrato antes de IVA:
NO CUMPLE,

"@'E;JEE:?E.:_E&;. %iﬂ,
NOMBRE DEL UNION TEMPORAL SERVICIOS LOGISTICOS IMPRESION Y LECTURA 2016 "UT SERLEC 2016"
PROPONENTE
ITEM CANTIDAD TOTAL CONCEPTO
Numeral 5.5.1 El proponente deberd acreditar la prestacion de servicios de impresién en offset
y/o digital, por un término igual o supericr a diez (10) afios.
NO CUMPLE. Una vez sumada la
experiencia se observa que el
proponente solo acredita 3.7 afios,
siende insuficiente respecto de lo
requerido en el numeral 5.5.1 del
pliego {10 afios), por lo cual se requiere
subsanacidn. Los cdlculos realizados
son los siguientes:
Legislacién econdmico (50%) acredita 4
afips, 5 meses y 15 dias: 2.2 afios segfin NGO CUMPLE
su porcentaje de participacion
Thomas Greg and Sons de Colombia
(30%) acredita 5 afios: 1.5 afios segiin
su porcentaje de participacidn.
Presentacién de hasta diez (10) certificaciones de contratos o actas de liquidacidn de contratos
terminadaos, durante los diez (10) afios anteriores, contados a partir de |a fecha limite para la
recepcidn de ofertas y cuya sumatoria de valores, antes de IVA, sea igual o superior al 50% del Cumple con la sumatoria de
presupuesto oficial de la presente contratacicn. presupuesto requerida.
Prestacidn de servicios relacionados con la captura automatica de digitalizacion de infermacicén,
a través de los sistemas de reconocimiento de marcas ¢pticas OMR y Optica de caracteres OCR,
o captura automatica de digitalizacion de informacién a través del reconocimiente de marcas
OMR {escéner} y en la generacién de bases de datos con diferentes formatos de salida.
Presentacién de hasta dos (2) certificaciones de contratos o actas de liquidacidn de contratos 1 CUMPLE
terminados durante los tres (3) ailos anteriores, contados a partir de la fecha limite para la
recepcidn de ofertas o certificacién suscrita por el resentante legal del proponente, en la cual
declare que en el giro ordinario de su actividad comercial desarrolla o ha desarrollado algunafs)
de las actividades sefialadas en el literal B, durante por lo menos tres (3) afics.
Contenido de las certificaciones de acuerdo con o indicado en el Numeral 5,5,1
La certificacion de Bancolombia no
cumple con lc establecido en el
numeral 5.5.1 del pliego respecto del
contenido de las mismas; No contiene
correo electrénico, direccidn, ni NO CUMPLE

\O Yo

P
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CERTIFICACIONES UNION TEMPORAL SERVICIOS LOGISTICOS DE IMPRESION Y
LECTURA 2016 “UTSERLEC 2016”

1. CERTIFICACION BANCOLOMBIA

Nombre o razon social del contratante, teléfono, direccién y correo electrénico: NO CUMPLE.
Bancolombia. Observacién: No contiene correo electronico, direccion, ni teléfono de la empresa
contratante.

Nombre y teléfono de la persona de contacto para la verificacion de la certificacion: CUMPLE:
Jorge Marioc Aguinaga, teléfono (4) 4040371 correo slactrénico jaguinag@bancolombia.com.co

Nombre y cargo de quien certifica: CUMPLE: Angela Maria Sierra Gallén —Gerente de servicios
de Abastecimiento.

Nombre o razén social del contratista: CUMPLE: Thomas Greg & Sons de Colombia

Objeto del contrato u orden del servicio: CUMPLE: Servicios de impresion, empagque, alistamiento
y distribucion de chequeras de cuenta corriente con protocolos de seguridad a nivel nacional.

Fecha de inicio del contrato: CUMPLE: 1 de febrero de 2001.
Fecha de terminacidon del contrato: CUMPLE: 1 de febrero de 20186.

Valor ejecutado del contrato antes de IVA: NO CUMPLE Observacion: No se discrimina si el valor
anotado en la certificacion es antes de IVA o después de VA,

En el evento en que el contrato haya sido desarrollado en consorcio o unién temporal o
cualquier otra forma de asociacion, se debera indicar el porcentaje de participacion de cada
integrante: CUMPLE.

Las certificaciones deberan estar suscritas por el representante legal de la entidad
contratante o quien esté juridicamente habilitado para el efecto: CUMPLE: Angela Maria Sierra
Gallén —Gerente de servicios de Abastecimiento.

Afos de experiencia: 5 afios en la certificacion, que de acuerdo con los criterios contenidos en el
pliego, se contabilizan en proporcién al porcentaje de participacidn.

Thomas Greg & Sons de Colombia (30%) acredita 5 afio=: 1.5 afios segln su porcentaje de
participacion.

2. CERTIFICACION LEGIS INFORMACION Y SOLUCIONES

Nombre o razén social del contratante, teléfono, direccién y correo electrénico: CUMPLE.
Legis Informacion y Soluciones. Av. Calle 26 No. 82-70. Teléfono No. 4255200. Carreo electrdnico
scliente@legis.com.co
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Nombre y teléfono de la persona de contacto para la verificacion de Ia certificacion: CUMPLE:
Erick Richard Alexis Rincon, teléfono 4255200 ext 1328 comreo  electronico
Erick.rincon@legdis.com.co

Nombre y cargo de quien certifica: CUMPLE: Erick Richard Alexis Rincén —Representante legai.
Nombre o razén social del contratista: CUMPLE: Legislacion econémica S.A.

Objeto del contrato u orden del servicio: CUMPLE: impresion de productos como: Libros, revistas,
catdlogos, calendarios, cuadernos, afiches, material gran formato y digital.

Fecha de inicio del contrato: CUMPLE: Se tendra solo en cuenta el periodo comprendido des
del 15 de junio de 2006 y hasta el 31 de diciembre de 2010. 1 de enero de 2005.

Fecha de terminacion del contrato: CUMPLE: 31 de diciembre de 2010.
Valor ejecutado del contrato antes de IVA: CUMPLE:

En el evento en que ef contrato haya sido desarrollado en consorcio o unién temporal o
cualquier otra forma de asociacion, se debera indicar el porcentaje de participacidn de cada
integrante: CUMPLE.

Las certificaciones deberan estar suscritas por el representante legal de la entidad
contratante o quien esté juridicamente habilitado para el efecto: CUMPLE: Erick Richard Alexis
Rincon —Representante legal.

Afos de experiencia: 4 afios, 5 meses 15 dias en la certificacion, que de acuerdo con 0s criterios
contenidos en el pliego, se contabilizan en proporcion al porcentaje de participacidn.

Legis (50%) acredita 4 afios, 5 meses y 15 dias; 2.2 afios segUn su porcentaje de participacion.
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CERTIFICACIONES PANAMERICANA FORMAS E IMPRESOS S.A

1. CERTIFICACION SECRETARIA DISTRITAL DE HACIENDA DE BOGOTA D.C.

Nombre o razon social del contratante, teléfono, direccién y correo electrénico: NO CUMPLE.
Secretaria Distrital de Hacienda de Bogota. Tetéfono: 3385000. Av. Calle 17 No. 65 B — 95.
Observacion; No contiene correo electrénico.

Nombre y teléfono de la persona de contacto para la verificacion de la certificacion: NO
CUMPLE:

Rafael Mauricio Sopo Solano — Subdirector Administrativo, Marleny Triana y Luz Jackeline Pefa
Bernal.

Observacion: No contiene el nimero telefdnico especifico para la verificacion de la certificacion.

Nombre y cargo de quien certifica: CUMPLE:
Rafael Mauricio Sopé Solano — Subdirector Administrativo

Nombre o razén social del contratista: CUMPLE:
Unién Temporal Gestién Productiva

Objeto del contrato u orden del servicio: CUMPLE:

Contratar: a) La elaboracidn, impresién (fija y variable) y empaque; b) La distribucidon por mensajeria
especializada de los formularios para las declaraciones tributarias distritales por el afio gravable 2008
y de programas especiales (afios anieriores}, asi como sus anexos; y c) La distribucion y
comercializacidn en el comercio minorista de los formularios para las declaraciones fributarias
distritales por el afio gravable 2008, de conformidad con {o establecido en el presents pliego de
condiciones.

Fecha de inicio del contrato: CUMPLE:
28 de diciembre de 2007.

Fecha de terminacion del contrato: CUMPLE:
31 de diciembre de 2008.

Valor ejecutado del contrato antes de IVA: NO CUMPLE
Observacion: No se discrimina si el valor anotado en la certificacién es antes de IVA o después de
IVA.

En el evento en que el contrato haya sido desarrollado en consorcio © unién temporal o
cualquier otra forma de asociacién, se debera indicar el porcentaje de participacion de cada
integrante: NO CUMPLE:

Observacion: Teniendo en cuenta que el contratista es una Unién Temporal, no se evidencia el
porcentaje de participacion de Panamericana Formas e impresos S.A. en dicho contrato.

Las certificaciones deberan estar suscritas por el representante legal de la entidad
contratante o quien esté juridicamente habilitado para el efecto: CUMPLE:
Rafael Mauricio Sop6 Solano — Subdirector Administrativo

Afos de experiencia: 1 afio
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2. CERTIFICACION UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DIRECCION DE IMPUESTOS Y
ADUANAS NACIONALES - DIAN

Nombre o razén social del contratante, teléfono, direccién y correo electrénico: CUMPLE.
Unidad Administrativa Especial Direccidon de Impuestos y Aduanas Nacionales. Teléfono: 6079800,
ext 10775/10787. Carrera 7 No. 6C-54, Piso 12, Edificio Sendas. cnavarro@dian.gov.co

Nombre y teléfono de la persona de contacto para la verificacion de la certificacién: CUMPLE:
Claudia Patricia Navarro Cardona. 6079800, ext 10775/10787

Nombre y cargo de quien certifica: CUMPLE:
Claudia Patricia Navarro Cardona — Jefe Coordinacion de Contratos

Nombre o razén social del contratista: CUMPLE:
UNION TEMPORAL SOLUCIONES TRIBUTARIAS.

Objeto del contrato u orden del servicio: NO CUMPLE:
Adquisicidn y custodia de los formularios tributarios, aduaneros y cambiarios, cartiflas de instruccion

y demas publicaciones.
Observacion: Segun el objeto contractual, dicho contrato no guarda relacién con la experiencia
solicitada en los literales a) y b) del numeral 5.5.1 del pliego de condiciones.

Fecha de inicio del contrato: CUMPLE
28 de julic de 2009,

Fecha de terminacidn del contrato; CUMPLE:
31 de diciembre de 2011.

Valor ejecutado del contrato antes de IVA: NO CUMPLE
Observacion: No se discrimina si el valor total anotado en la certificacion es antes de VA o después

de IVA.

En el evento en que el contrato haya sido desarrollado en consorcio o unién temporal o
cualquier otra forma de asociacién, se debera indicar el porcentaje de participacion de cada
integrante: CUMPLE: Panamericana Formas e Impresos S.A. : 50%

Las certificaciones deberan estar suscritas por el representante legal de la entidad
contratante o quien esté juridicamente habilitado para el efecto: CUMPLE:
Claudia Patricia Navarro Cardona ~ Jefe Coordinacién de Contratos

Aios de experiencia: 2 afios, 5 meses, 3 dias.

3. CERTIFICACION UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DIRECCION DE IMPUESTOS Y
ADUANAS NACIONALES - DIAN

Nombre o razén social del contratante, teléfono, direccién y correo electronico; CUMPLE.
Unidad Administrativa Especial Direccién de Impuestos y Aduanas Nacionales. Teléfono: 6079800,
ext 10775/10787. Carrera 7 No. 6C-54, Piso 12, Edificio Sendas. chavarro@dian.gov.co
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Nombre y teléfono de la persona de contacto para la verificacion de la certificacion: CUMPLE:
Claudia Patricia Navarro Cardona. 6079800, ext 10775/10787

Nombre y cargo de quien certifica: CUMPLE:
Claudia Patricia Navarro Cardona — Jefe Coordinacion de Contratos

Nombre o razén social del contratista: CUMPLE:
UNION TEMPORAL SOLUCIONES TRIBUTARIAS.

Objeto del contrato u orden del servicio: CUMPLE:

Prestacion del servicio de impresién, empaque y comercializacién a nivel nacional de los formularios
tributarios, aduaneros y cambiarios, cartillas de instruccion v demas publicaciones de acuerdo con
los siguientes componentes; COMPONENTE I: Produccidn y empaque de los formularios tributarios,
aduaneros y cambiarios, carlillas de instruccidon y demas publicaciones. COMPONENTE II:
Comercializacion a nivel nacional de formularios tributarios, aduaneros y cambiarios, cartillas de
instruccion y demas publicaciones.

Fecha de inicio del contrato: CUMPLE
26 de diciembre de 2011.

Fecha de terminacion del contrato: CUMPLE:
31 de diciembre de 2013

Valor ejecutado del contrato antes de IVA: NO CUMPLE
Observacién: No se discrimina si el valor total anotado en la certificacion es antes de IVA o después
de IVA. ‘

En el evento en que el contrato haya sido desarrollado en consorcio o unién temporal o
cualquier otra forma de asoclacién, se debera indicar el porcentaje de participaciéon de cada
integrante: CUMPLE:Panamericana Formas e Impresos S.A. : 50% - COMPONENTE |

Las certificaciones deberan estar suscritas por el representante legal de la entidad
contratante o quien esté juridicamente habilitado para el efecto: CUMPLE:

Claudia Patricia Navarro Cardona - Jefe Coordinacion de Contratos

Aios de experiencia: 2 afios 5 dias

4. CERTIFICACION PANAMERICANA LIBRERIA Y PAPELERIA S.A.

Nombre 0 razdén social del contratante, teléfono, direccion y correo electrénico: CUMPLE.
Panamericana Libreria y Papeleria S.A, 3649000 - 3603077, Calle 12 No. 34-20/30,
servicliente@panamericana.com.co

Nombre y teléfono de la persona de contacto para la verificacion de la certificacién: CUMPLE:
Carlos Alberto Franco - 3648000

Nombre y cargo de quien certifica: CUMPLE:
Carlos Alberio Franco — Director Ejecutivo Representante Legal
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Nombre o razén social del contratista: CUMPLE:
PANAMERICANA FORMAS E IMPRESOS

Objeto del contrato u orden del servicio: CUMPLE:
Suministro de papeleria impresa, publicomerciales, formatos, revistas, libros, entre otros productos
impresos.

Fecha de inicio del contrato: CUMPLE
01 de junio de 2008.

Fecha de terminacion del contrato: CUMPLE:
31 de diciembre de 2007

Valor ejecutado del contrato antes de IVA: NO CUMPLE
Observacion: No se discrimina si el valor total anotado en la certificacion es antes de IVA o después
de IVA.

Las certificaciones deberan estar suscritas por el representante legal de la entidad
contratante o quien esté juridicamente habilitado para el efecto: CUMPLE:
Carlos Alberto Franco — Director Ejecutivo Representante Legal, cfranco@panamericana.com.co

Aifios de experiencia: 1 afios 7 meses.
5. CERTIFICACION PANAMERICANA LIBRERIA Y PAPELERIA S.A.

Nombre o razén social del contratante, teléfono, direccion y correo electrénico: CUMPLE.
Panamericana Libreria y Papeleria S.A, 3649000 - 3603077, Calle 12 No. 34-20/30,
servicliente@panamericana.com.co

Nombre y teléfono de la persona de contacto para la verificacion de la certificacion: CUMPLE:
Carlos Alberto Franco - 3649000

Nombre y cargo de quien certifica: CUMPLE:
Carlos Alberto Franco — Director Ejecutivo Representante Legal

Nombre o razén social del contratista;: CUMPLE:
PANAMERICANA FORMAS E IMPRESOS

Objeto del contrato u orden del servicio: CUMPLE:
Suministro de papeleria impresa, publicomerciales, formatos, revistas, libros, entre otros productos
impresos.

Fecha de inicio del contrato: CUMPLE
01 de enero de 2009.

Fecha de terminacion del contrato: CUMPLE:
18 de agosto de 2009.
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Valor ejecutado del contrato antes de IVA: NO CUMPLE
Observacion: No se discrimina si el valor total anotado en la certificacion es antes de IVA o después
de IVA,

Las certificaciones deberan estar suscritas por el representante- legal de la entidad
contratante o quien esté juridicamente habilitado para el efecto: CUMPLE:
Carlos Alberto Franco — Director Ejecutivo Representante Legal, cfranco@panamericana.com.co

Afios de experiencia: 8 meses 18 dias
6. CERTIFICACION PANAMERICANA LIBRERIA Y PAPELERIA S.A.

Nombre o razén social del contratante, teléfono, direccion y correo electrénico: CUMPLE.
Panamericana Libreria y Papeleria S.A., 3649000 - 3603077, Calle 12 No. 34-20/30,
servicliente@panamericana.com.co

Nombre y teléfono de la persona.de contacto para la verificacién de la certificacion: CUMPLE:
Carlos Alberto Franco - 3649000

Nombre y cargo de quien certifica: CUMPLE:
Carlos Alberto Franco — Director Ejecutivo Representante Legal

Nombre o razén social del contratista: CUMPLE:
PANAMERICANA FORMAS E IMPRESOS

Objeto del contrato u orden del servicio: CUMPLE:
Suministro de papeleria impresa, publicomerciales, formatos, revistas, libros, entre otros productos
impresos.

Fecha de inicio del contrato: CUMPLE
01 de enero de 2015.

Fecha de terminacion del contrato: CUMPLE:
30 de agosto de 2015.

Valor ejecutado del contrato antes de IVA: NO CUMPLE
Observacién: No se discrimina si el valor total anotado en la certificacién es antes de IVA o después
de IVA.

Las certificaciones deberan estar suscritas por el representante legal de la entidad
contratante o quien esté juridicamente habilitado para el efecto: CUMPLE:
Carlos Alberto Franco — Director Ejecutivo Representante Legal, cfranco@panamericana.com.co

Anos de experiencia: 9 meses

7. CERTIFICACION PANAMERICANA LIBRERIA Y PAPELERIA S.A.
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Nombre o razén social del contratante, teléfono, direccién y correo electrénico: CUMPLE.
Panamericana Libreria y Papelerfa S.A., 3849000 — 3603077, Calle 12 No. 34-20/30,
servicliente@panamericana.com.co

Nombre y teléfono de la persona de contacto para la verificacion de la cerfificacion: CUMPLE:
Carlos Alberto Franco - 3648000

Nombre y cargo de quien certifica: CUMPLE:
Carlos Alberto Franco — Director Ejecutivo Representante Legal

Nombre o razén social del contratista: CUMPLE:
PANAMERICANA FORMAS E IMPRESOS

Objeto del contrato u orden del servicio: CUMPLE:
Suministro de papeleria impresa, publicomerciales, formatos, revistas, libros, entre otros productos

impresos.

Fecha de inicio del contrato: CUMPLE
01 de enero de 20186.

Fecha de terminacion del contrato: CUMPLE:
16 de junio dg 20186.

Valor ejecutado del contrato antes de IVA: NO CUMPLE
‘Observacion: No se discrimina si el valor total anotado en la certificacion es antes de IVA o después

de IVA.

Las certificaciones deberan estar suscritas por el representante legal de la entidad
contratante o quien esté juridicamente habilitado para el efecto: CUMPLE:
Carlos Alberto Franco — Director Ejecutivo Representante Legal, ¢franco@panamericana.com.co

Anos de experiencia: 6 meses y 16 dias
8. CERTIFICACION FAMISANAR

Nombre o razén social del contratante, teléfono, direccién y correo electrénico: NO CUMPLE.
EPS FAMISANAR LTDA, 3078069, CALLE 78 No. 13 A - 07.
Observacion: No se encuentra correo electronico de la entidad.

Nombre y teléfono de la persona de contacto para la verificacion de la certificacion: CUMPLE:
Ricardo Marcelo Betancur Correa - 3078069

Nombre y cargo de quien certifica: CUMPLE:
Ricardo Marcelo Betancur Correa — Gerente Administrativo y Financiero

Nombre o razén social del contratista: CUMPLE:
PANAMERICANA FORMAS E IMPRESOS S.A.

Objeto del contrato u orden del servicio: NO CUMPLE:
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El contratista se obliga a realizar el suministro periddico de papeleria de uso institucional segun las
referencias, cantidades y valores que se detallan en el presente contrato.

Observacion: El Segan el objeto contractual, dicho contrato no guarda relacion can la experiencia
solicitada en los literales a), b) y ¢) del numeral 5.5.1 del pliego de condiciones.

Fecha de inicio del contrato: CUMPLE
02 de enero de 2014

Fecha de terminacién del contrato: CUMPLE:
31 de diciembre de 2014

Valor ejecutado del contrato antes de IVA: NO CUMPLE
Observacion: No se discrimina si el valor total anotado en la certificacidon es antes de IVA o después
de IVA,

Las certificaciones deberan estar suscritas por el representante legal de la entidad
contratante o quien esté juridicamente habilitado para el efecto: CUMPLE:
Ricardo Marcelo Betancur Correa — Gerente Administrativo Financiero

Aios de experiencia: 1 afio
9. CERTIFICACION PREVISORA

Nombre o razén social del contratante, teléfono, direccion y correo electrénico: NO CUMPLE.
La Previsora S.A., Compariia de Seguros. 3487555.
Observacion: No se encuentra correo electronico de la entidad y direccion.

Nombre y teléfono de la persona de contacto para la verificacién de la certificacion: CUMPLE:
Marfa Carolina Correa Garcia - 3487555

Nombre y cargo de quien certifica: CUMPLE:
Marfa Carolina Correa Garcia — Jefe Oficina de Mercadeo y Publicidad

Nombre o razén social del contratista: CUMPLE:
PANAMERICANA FORMAS E IMPRESOS S A,

Objeto del contrato u orden del servicio: CUMPLE:
El proveedor se compromete a prestar los servicios para disefiar, elaborar, imprimir, personalizar y
despachar las agendas diarias afic 2016 para los aliades de La Previsora.

Fecha de inicio del confrato: CUMPLE
30 de julio de 2015

Fecha de terminacién del contrato: CUMPLE:
31 de diciembre de 2015

Valor ejecutado del contrato antes de IVA: NO CUMPLE
Observacion: No se discrimina el valor total antes de IVA de dicho contrato, sélo el valor con IVA.
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Las certificaciones deberan estar suscritas por el representante legal de la entidad
contratante o quien esté juridicamente habilitado para el efecto: CUMPLE:
Maria Carolina Correa Garcia — Jefe Oficina de Mercadeo y Publicidad.

Afos de experiencia: 6 meses

Pagina 10 de 10

Instituta Colombiane para la Evaluacian de la Educacion - ICFES
W ln:fmgmcnﬁ@f CFESoal ﬂi FZFES @ Canena F Me. 32 -1 2 Bdficlo San daitin, Tome Sur - Fise 32, Bogois, Solombio
I.ErEtla de Jigrckan ul Lzt eIz Er:lﬂ-:fl-il i5?"|¢.d-E.ti 1482 - G Hﬂ"lﬁrr:li EI'I”".‘U-EIEI 'I'?EJ‘




